

# Copenhagen Design Agency ApS

Niels Hemmingsens Gade 20B, 3. 1, 1153 København K

CVR-nr. 38 32 32 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Anders Kongskov Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Copenhagen Design Agency ApS  
Niels Hemmingsens Gade 20B, 3. 1  
1153 København K

CVR-nr.: 38 32 32 29

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Kristian Klitgaard Kastoft  
Anders Kongskov Olsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agentvirksomhed for designere og virksomheder samt yde strategisk kommunikationsrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.248.989 kr. mod 1.097.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.072 kr. mod 64.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.248.989</b>	<b>1.097.448</b>
1 Personaleomkostninger	-1.089.252	-1.006.894
<b>Driftsresultat</b>	<b>159.737</b>	<b>90.554</b>
Andre finansielle indtægter	2.833	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.538	-7.356
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.032</b>	<b>83.213</b>
Skat af årets resultat	-36.960	-19.096
<b>Årets resultat</b>	<b>124.072</b>	<b>64.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	44.072	64.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.072</b>	<b>64.117</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	47.801	26.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.801	26.082
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.801</b>	<b>26.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.132	18.331
Tilgodehavende selskabsskat	3.224	4.224
Andre tilgodehavender	33.907	49.171
Tilgodehavender i alt	80.263	71.726
Likvide beholdninger	669.817	354.591
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>750.080</b>	<b>426.317</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>797.881</b>	<b>452.399</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	191.647	147.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>321.647</b>	<b>197.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	36.960	19.096
Anden gæld	127.149	105.630
Periodeafgrænsningsposter	312.125	130.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.234	254.824
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>476.234</b>	<b>254.824</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>797.881</b>	<b>452.399</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	83.458	0	133.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.117	0	64.117
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	147.575	0	197.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.072	80.000	124.072
	<b>50.000</b>	<b>191.647</b>	<b>80.000</b>	<b>321.647</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.028.455	922.350
Pensioner	56.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	4.797	4.544
	<u><b>1.089.252</b></u>	<u><b>1.006.894</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.538</u>	<u>7.356</u>
	<u><b>1.538</b></u>	<u><b>7.356</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	26.082	26.082
Tilgang i årets løb	<u>21.719</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>47.801</b></u>	<u><b>26.082</b></u>
Opskrivninger 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>47.801</b></u>	<u><b>26.082</b></u>

## Noter

---

31/12 2023

31/12 2022

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Klitgaard Kastoft

Direktør

Serienummer: 1dce1b2d-05db-4014-ba85-699306a2f278

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-20 12:07:06 UTC



## Anders Kongskov Olsen

Direktør

Serienummer: 40d137b6-ee66-44f8-b4ce-86709f950476

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-20 12:09:07 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-03-20 12:23:22 UTC



## Anders Kongskov Olsen

Dirigent

Serienummer: 40d137b6-ee66-44f8-b4ce-86709f950476

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-20 12:32:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: N000W-D0LQ0-GMJKE-LHJ7X-WXEPW-SHYHD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**